
ACCUEILS QF
≤ 100 €

QF entre
101 et 
200 €

QF entre
201 et 
300 €

QF entre
301 et 
400 €

QF entre
401 et 
500 €

QF entre
501 et 
600 €

QF entre
601 et 
700 €

QF entre
701 et 
800 €

QF entre
801 et 
900 €

QF entre
901 et 
1000 €

QF >
1000 € 

DEMI-JOURNÉE 1,50 € 2 € 2,50 € 3 € 3,75 € 4,25 € 4,75 € 5,25 € 5,75 € 6,25 € 7 €

JOURNÉE 
pour un enfant inscrit
de 1 à 3 journées de la 
même semaine

3 € 4 € 5 € 6 € 7,50 € 8,50 € 9,50 € 10,50 € 11,50 € 12,50 € 14 €

JOURNÉE 
TARIF RÉDUIT 
pour un enfant inscrit au 
minimum 4 journées de la 
même semaine 

2,40 € 3,20 € 3,75 € 4,75 € 6 € 6,80 € 7,50 € 8,40 € 9,20 € 10 € 11,25 €

GARDERIE 0,50 € l’heure 

REPAS 4 € le repas

JE SUIS ALLOCATAIRE CAF

Les tarifs sont basés sur votre Quotient Familial (QF) de la CAF ou de la MSA. 

Les tarifs peuvent être amenés à évoluer en cours d’année selon les informations que nous aurons de la CAF et de la MSA. Si tel était le cas, vous en 
seriez informés sur notre site Internet.

L’adhésion à VHB est obligatoire : 5€/personne, valable de juillet à juin  (plafonnée à 15€ par famille)  

Majoration des tarifs de  10% (hors adhésion et repas) pour les habitants extérieurs au territoire de VHB (Voir modalités). 

Règlement par virement bancaire, chèque à l’ordre de VHB, espèces ou chèques vacances
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TARIFS DES ACCUEILS DE LOISIRS
2023

JE SUIS ALLOCATAIRE MSA
N’oubliez pas de joindre vos bons MSA signés au dossier d’inscription

ACCUEILS QF ≤ 850 €
QF entre 

851 et 1000 €
QF

> 1000 €

DEMI-JOURNÉE 7 € moins vos bons MSA 6,25 € 7 €

JOURNÉE 
pour un enfant inscrit
de 1 à 3 journées de la 
même semaine

14 € moins vos bons MSA 12,50 € 14 €

JOURNÉE 
TARIF RÉDUIT 
pour un enfant inscrit au 
minimum 4 journées de la 
même semaine

11,25 € moins vos bons MSA 10 € 11,25 €

GARDERIE 0,50 € l’heure

REPAS 4 € le repas


